Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания приемной комиссии

от 16.08.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Некрасов С.И. – директор – председатель комиссии

Некрасова Ю.А. – заместитель председателя приѐмной

комиссии, заместитель директора;

Шауэрман Э.В.- ответственный секретарь приемной комиссии

Кустина А.Р.- технический секретарь приемной комиссии

Хаерзаманова И.Р. - технический секретарь приемной

комиссии

Леонов А.В. - технический секретарь приемной комиссии

Члены комиссии:
Безгодов А.Г. – заместитель директора;

Симченко Л.С. – и.о. заместителя директора;

Ваганова Н.А. – комендант

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов абитуриентов, поступающих на обучение в

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» по программе

подготовки специалистов среднего звена «Информационные системы и

программирование» по очной форме обучения на бюджетной основе.

2. О зачислении абитуриентов в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«Информационные системы и программирование» по очной форме обучения на

бюджетной основе.

По 1 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: Предложила

рассмотреть 64 заявления на 25 бюджетных мест от поступающих и наличие необходимых

документов на обучение по программе подготовки специалистов среднего звена

«Информационные системы и программирование» по очной форме обучения на

бюджетной основе с целью утверждения списка допущенных к прохождению конкурсной

процедуры граждан.
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ахмадуллина Наталья Римовна 4,6

2.  Турченко Николь Сергеевна 4,474

3.  Самойлов Максим Александрович 4,35

4.  Жуков Иван Анатольевич 4,333

5.  Серова Елизавета Вячеславовна 4,316

6.  Максимова Юлия Владимировна 4,316

7.  Зеленкин Дмитрий Олегович 4,263

8.  Афанасьев Данил Андреевич 4,238

9.  Прокопович Станислав Романович 4,2

10.  Сибатов Дмитрий Радикович 4,1

11.  Михеев Владислав Юрьевич 4,1

12.  Рахимова Мария Вадимовна 4,05

13.  Нелюбина Виктория Ивановна 4

14.  Пунгин Михаил Сергеевич 3,947

15.  Шут Данила Владимирович 3,895

16.  Качалков Антон Денисович 3,875

17.  Евплов Владимир Борисович 3,842

18.  Фалалеев Дмитрий Антонович 3,789

19.  Тахтараков Илья Евгеньевич 3,778

20.  Бездомова Дарья Андреевна 3,75

21.  Степанов Никита Сергеевич 3,75

22.  Бойцов Дмитрий Романович 3,75

23.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

24.  Популовских Евгений Анатольевич 3,737

25.  Прохорова Анастасия Витальевна 3,737

26.  Буньков Владислав Леонидович 3,737

27.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

28.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

29.  Лавроненко Евгений Владимирович 3,65

30.  Ноговицын Дмитрий Александрович 3,632

31.  Холкин Артемий Романович 3,632

32.  Зайков Алексей Александрович 3,632

33.  Медведев Яков Дмитриевич 3,579

34.  Журавлева Татьяна Васильевна 3,579

35.  Локтионов Кирилл Викторович 3,55

36.  Волосников Михаил Дмитриевич 3,526

37.  Болховитинов Владислав Алексеевич 3,526

38.  Марченко Максим Алексеевич 3,5

39.  Афанасьев Дмитрий Александрович 3,474

40.  Решетников Владимир Иванович 3,474

41.  Мещерягин Олег Павлович 3,474

42.  Гришаев Матвей Вячеславович 3,474

43.  Смирнов Артѐм Игоревич 3,45

44.  Тажитдинов Александр Денисович 3,421

45.  Анюпов Егор Закирьянович 3,375

46.  Юлин Данил Александрович 3,368

47.  Безбородов Максим Алексеевич 3,368

48.  Барихин Андрей Павлович 3,368

49.  Мещерягин Иван Алексеевич 3,35

50.  Яргин Павел Ильич 3,333

51.  Потапов Иван Алексеевич 3,313

52.  Пермяков Иван Олегович 3,286

53.  Кунгурова Светлана Николаевна 3,267

54.  Федотов Андрей Николаевич 3,263

55.  Мурзин Никита Андреевич 3,25

56.  Гаенко Владислав Александрович 3,211

57.  Перепичай Максим Андреевич 3,211

58.  Катункин Даниил Алексеевич 3,2

59.  Занадворов Денис Алексеевич 3,158

60.  Заостровских Лев Сергеевич 3,158

61.  Оплесин Павел Сергеевич 3,158

62.  Болотов Павел Максимович 3,158

63.  Засыпкин Захар Владимирович 3,095

64.  Максимов Антон Александрович 3,095

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к рассмотрению по существу 64 заявления следующих граждан:
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ахмадуллина Наталья Римовна 4,6

2.  Турченко Николь Сергеевна 4,474

3.  Самойлов Максим Александрович 4,35

4.  Жуков Иван Анатольевич 4,333

5.  Серова Елизавета Вячеславовна 4,316

6.  Максимова Юлия Владимировна 4,316

7.  Зеленкин Дмитрий Олегович 4,263

8.  Афанасьев Данил Андреевич 4,238

9.  Прокопович Станислав Романович 4,2

10.  Сибатов Дмитрий Радикович 4,1

11.  Михеев Владислав Юрьевич 4,1

12.  Рахимова Мария Вадимовна 4,05

13.  Нелюбина Виктория Ивановна 4

14.  Пунгин Михаил Сергеевич 3,947

15.  Шут Данила Владимирович 3,895

16.  Качалков Антон Денисович 3,875

17.  Евплов Владимир Борисович 3,842

18.  Фалалеев Дмитрий Антонович 3,789

19.  Тахтараков Илья Евгеньевич 3,778

20.  Бездомова Дарья Андреевна 3,75

21.  Степанов Никита Сергеевич 3,75

22.  Бойцов Дмитрий Романович 3,75

23.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

24.  Популовских Евгений Анатольевич 3,737

25.  Прохорова Анастасия Витальевна 3,737

26.  Буньков Владислав Леонидович 3,737

27.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

28.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

29.  Лавроненко Евгений Владимирович 3,65

30.  Ноговицын Дмитрий Александрович 3,632

31.  Холкин Артемий Романович 3,632

32.  Зайков Алексей Александрович 3,632

33.  Медведев Яков Дмитриевич 3,579

34.  Журавлева Татьяна Васильевна 3,579

35.  Локтионов Кирилл Викторович 3,55

36.  Волосников Михаил Дмитриевич 3,526

37.  Болховитинов Владислав Алексеевич 3,526

38.  Марченко Максим Алексеевич 3,5

39.  Афанасьев Дмитрий Александрович 3,474

40.  Решетников Владимир Иванович 3,474

41.  Мещерягин Олег Павлович 3,474

42.  Гришаев Матвей Вячеславович 3,474

43.  Смирнов Артѐм Игоревич 3,45

44.  Тажитдинов Александр Денисович 3,421

45.  Анюпов Егор Закирьянович 3,375

46.  Юлин Данил Александрович 3,368

47.  Безбородов Максим Алексеевич 3,368

48.  Барихин Андрей Павлович 3,368

49.  Мещерягин Иван Алексеевич 3,35

50.  Яргин Павел Ильич 3,333

51.  Потапов Иван Алексеевич 3,313

52.  Пермяков Иван Олегович 3,286

53.  Кунгурова Светлана Николаевна 3,267

54.  Федотов Андрей Николаевич 3,263

55.  Мурзин Никита Андреевич 3,25

56.  Гаенко Владислав Александрович 3,211

57.  Перепичай Максим Андреевич 3,211

58.  Катункин Даниил Алексеевич 3,2

59.  Занадворов Денис Алексеевич 3,158

60.  Заостровских Лев Сергеевич 3,158

61.  Оплесин Павел Сергеевич 3,158

62.  Болотов Павел Максимович 3,158

63.  Засыпкин Захар Владимирович 3,095

64.  Максимов Антон Александрович 3,095

По 2 вопросу

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя приемной комиссии Некрасову Ю.А: В соответствии

с Правилами приема ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный техникум» на

2021-2022 учебный год, утвержденными приказом № 89-од от 27.02.2021г., приказом

№90-од от 27.02.2021г. «О создании и регламенте работы приѐмной комиссии», приказом

№ 294-од от 09.08.2021г. «О внесении изменений в состав и график работы приемной

комиссии» предложила представить к зачислению на обучение по программе подготовки

специалистов среднего звена «Информационные системы и программирование» по очной

форме обучения на бюджетной основе граждан с комплектом необходимых документов и

имеющих более высокие результаты освоения образовательной программы основного

общего образования, указанные в документе об образовании (средний балл аттестата),
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ахмадуллина Наталья Римовна 4,6

2.  Жуков Иван Анатольевич 4,333

3.  Афанасьев Данил Андреевич 4,238

4.  Прокопович Станислав Романович 4,2

5.  Михеев Владислав Юрьевич 4,1

6.  Рахимова Мария Вадимовна 4,05

7.  Пунгин Михаил Сергеевич 3,947

8.  Тахтараков Илья Евгеньевич 3,778

9.  Степанов Никита Сергеевич 3,75

10.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

11.  Популовских Евгений Анатольевич 3,737

12.  Прохорова Анастасия Витальевна 3,737

13.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

14.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

15.  Ноговицын Дмитрий Александрович 3,632

16.  Зайков Алексей Александрович 3,632

17.  Медведев Яков Дмитриевич 3,579

18.  Локтионов Кирилл Викторович 3,55

19.  Волосников Михаил Дмитриевич 3,526

20.  Марченко Максим Алексеевич 3,5

21.  Смирнов Артѐм Игоревич 3,45

22.  Безбородов Максим Алексеевич 3,368

23.  Мещерягин Иван Алексеевич 3,35

24.  Кунгурова Светлана Николаевна 3,267

25.  Мурзин Никита Андреевич 3,25

Голосовали: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Принято: единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить к зачислению на обучение в ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

агропромышленный техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена

«Информационные системы и программирование» по очной форме обучения на

бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев граждан с комплектом

необходимых документов и имеющие более высокие результаты освоения

образовательной программы основного общего образования, указанные в документе об

образовании (средний балл аттестата):
№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Ахмадуллина Наталья Римовна 4,6

2.  Жуков Иван Анатольевич 4,333

3.  Афанасьев Данил Андреевич 4,238

4.  Прокопович Станислав Романович 4,2

5.  Михеев Владислав Юрьевич 4,1

6.  Рахимова Мария Вадимовна 4,05

7.  Пунгин Михаил Сергеевич 3,947

8.  Тахтараков Илья Евгеньевич 3,778

9.  Степанов Никита Сергеевич 3,75

10.  Габдрафикова Диана Аликовна 3,737

11.  Популовских Евгений Анатольевич 3,737

12.  Прохорова Анастасия Витальевна 3,737

13.  Баймухаметов Данил Юрьевич 3,7

14.  Галимов Алексей Евгеньевич 3,684

15.  Ноговицын Дмитрий Александрович 3,632

16.  Зайков Алексей Александрович 3,632

17.  Медведев Яков Дмитриевич 3,579

18.  Локтионов Кирилл Викторович 3,55

19.  Волосников Михаил Дмитриевич 3,526

20.  Марченко Максим Алексеевич 3,5

21.  Смирнов Артѐм Игоревич 3,45

22.  Безбородов Максим Алексеевич 3,368

23.  Мещерягин Иван Алексеевич 3,35

24.  Кунгурова Светлана Николаевна 3,267

25.  Мурзин Никита Андреевич 3,25

Председатель приемной комиссии      С.И. Некрасов

Ответственный секретарь приѐмной комиссии     Э.В. Шауэрман

		2021-12-09T08:38:14+0500
	Некрасов Сергей Иванович